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Zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 2. - 3.3.2013

()

Disciplina 3

Decaci, 400m Slobodno/Free

Mladi kadeti/Mladi pioniri

02.03.2013 - 10:16 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:13.48 Zlatko ALI(} ) BOSA Sarajevo 2011
PSKS MK/MP 5:09.53 Bakir HADZIAHMETOVIC GKVSSA  Sarajevo 2011
PSKS - 14 4:46.54 Emir BERBEROVIC BOSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 4:29.85 Isa EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 18 4:29.85 Isa EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. Zejd SUCESKA 01 GKVS SA, SA 5:21.54 289
50m: 36.14 36.14 150m: 1:56.98 41.25 250m: 3:19.50 41.03 350m: 4:42.01 41.38
100m: 1:15.73 39.59 200m: 2:38.47 41.49 300m: 4:00.63 41.13 400m: 5:21.54 39.53
2. Tarik SMAJLOVIC 02 GKVS SA, SA 5:43.20 238
50m: 37.13 37.13 150m: 2:04.36 44.55 250m: 3:32.84 44.04 350m: 5:01.53 44.19
100m: 1:19.81  42.68 200m: 2:48.80 44.44 300m: 4:17.34 44.50 400m: 5:43.20  41.67
3. Emir CESIC 04 Bosna, SA 5:53.61 217
50m: 41.41 4141 150m: 2:18.88 49.19 250m: 4:00.24 52.27 350m: 5:53.61 1:02.54
100m: 1:29.69 48.28 200m: 3:07.97 49.09 300m: 4:51.07 50.83 400m: 5:53.61
4. Ajdin AZEMOVIC 02 Bosna, SA 6:34.02 157
50m: 39.99 39.99 150m: 2:19.49 50.49 250m: 4:02.83 51.36 350m: 5:45.36 51.03
100m: 1:29.00 49.01 200m: 3:11.47 51.98 300m: 4:54.33 51.50 400m: 6:34.02 48.66
Puna DSQ Rijad LAKOVIC 01 Bosna, SA
6 - Nije zavrsio trku
50m: 44.02 44.02 150m: 2:26.99 52.12 250m: 4:11.29 52.52 350m: 5:51.78 47.13
100m: 1:34.87 50.85 200m: 3:18.77 51.78 300m: 5:04.65 53.36
Disciplina 3 Decaci, 400m Slobodno/Free Kadeti/Pioniri
02.03.2013 - 10:16 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:13.48 Zlatko ALIC BOSA Sarajevo 2011
PSKS - 14 4:46.54 Emir BERBEROVIC BOSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 4:29.85 Isa EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 18 4:29.85 Isa EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. Nihad +++ HRBAT 99 Bosna, SA 5:00.68 354
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.61 38.63 250m: 3:06.03 39.22 350m: 4:24.58 38.84
100m: 1:08.98 36.67 200m: 2:26.81 39.20 300m: 3:45.74 39.71 400m: 5:00.68 36.10
2. Faruk EMINIC 00 GKVS SA, SA 5:02.22 348
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.25 38.58 250m: 3:07.76 39.39 350m: 4:25.40 38.42
100m: 1:10.67 37.19 200m: 2:28.37 39.12 300m: 3:46.98 39.22 400m: 5:02.22 36.82
3. Nikola PETROVIC 99 Bosna, SA 5:10.70 321
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.42 39.82 250m: 3:13.04 39.66 350m: 4:32.63 39.49
100m: 1:13.60 38.68 200m: 2:33.38 39.96 300m: 3:53.14 40.10 400m: 5:10.70 38.07
4. Amar HAMZAGIC 00  Stari Grad, SA 5:41.27 242
50m: 37.80 37.80 150m: 2:03.01 43.28 250m: 3:32.06 44.98 350m: 5:00.75 44.70
100m: 1:19.73  41.93 200m: 2:47.08 44.07 300m: 4:16.05 43.99 400m: 5:41.27 40.52
5. Marko HRBACEK 00  Stari Grad, SA 5:43.46 237
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.49 43.78 250m: 3:34.79 45.21 350m: 5:03.46 43.31
100m: 1:20.71  43.11 200m: 2:49.58 45.09 300m: 4:20.15 45.36 400m: 5:43.46 40.00
6. Hamza BIGAL 99 Sarajevo, SA 6:32.05 159
50m: 36.80 36.80 150m: 2:12.62 48.38 250m: 3:54.27 50.56 350m: 5:41.77 54.91
100m: 1:24.24 47.44 200m: 3:03.71 51.09 300m: 4:46.86 52.59 400m: 6:32.05 50.28
Puna DSQ Harun +++ FAZLAGIC 99  Stari Grad, SA
6 - Nije zavrsio trku
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.70 42.17 250m: 3:24.99 45.10
100m: 1:15.53  40.27 200m: 2:39.89 42.19 300m: 4:10.93 45.94
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Zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 2. - 3.3.2013

G

Disciplina 3, Decaci, 400m Slobodno/Free, Kadeti/Pioniri

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

Puna DSQ Bakir HADZIAHMETOVIC 99 GKVS SA, SA
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, 4,46,62

50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.27 35.27 250m: 2:53.61 37.19 350m: 4:09.77 38.23
100m: 1:05.00 34.33 200m: 2:16.42 36.15 300m: 3:31.54 37.93
Disciplina 3 Decaci, 400m Slobodno/Free Mladi juniori/Kadeti
02.03.2013 - 10:16 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:13.48 Zlatko ALIC BOSA Sarajevo 2011
PSKS - 16 4:29.85 Isa EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
PSKS - 18 4:29.85 Isa EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. Emir +++ BERBEROVIC 98 Bosna, SA 4:41.05 433
50m: 31.07 31.07 150m: 1:41.99 35.75 250m: 2:54.15 36.07 350m: 4:06.09 35.66
100m: 1:06.24 35.17 200m: 2:18.08 36.09 300m: 3:30.43 36.28 400m: 4:41.05 34.96
2. benan LIZDE 98 GKVS SA, SA 4:42.72 426
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.56 36.41 250m: 2:56.46 36.14 350m: 4:08.39 35.47
100m: 1:07.15 35.34 200m: 2:20.32 36.76 300m: 3:32.92 36.46 400m: 4:42.72 34.33
3. Amer +++ CAVCIC 97 Bosnha, SA 5:01.46 351
50m: 31.23 31.23 150m: 1:44.65 37.44 250m: 3:02.68 39.45 350m: 4:22.35 40.03
100m: 1:07.21 35.98 200m: 2:23.23 38.58 300m: 3:42.32 39.64 400m: 5:01.46 39.11
4. Mario JELICIC 97 H20, SA 5:12.80 314
50m: 33.46 33.46 150m: 1:52.61 40.51 250m: 3:15.18 41.37 350m: 4:37.53 40.56
100m: 1:12.10 38.64 200m: 2:33.81 41.20 300m: 3:56.97 41.79 400m: 5:12.80 35.27
5. Muhamed +++ AIDINOVIC 98  Stari Grad, SA 5:23.72 283
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.87 41.53 250m: 3:20.82 42.27 350m: 4:45.29 42.31
100m: 1:15.34 39.68 200m: 2:38.55 41.68 300m: 4:02.98 42.16 400m: 5:23.72 38.43
Disciplina 3 Decaci, 400m Slobodno/Free Juniori/Omladinci
02.03.2013 - 10:16 Rezultati
PSKS Otvoreno 4:13.48 Zlatko ALIC BOSA Sarajevo 2011
PSKS - 18 4:29.85 Isa EMSO GKVSSA  Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
1. lIsa +++ EMSO 96 GKVS SA, SA 4:38.94 443
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.88 35.26 250m: 2:51.70 35.96 350m: 4:04.27 36.39
100m: 1:04.62 33.92 200m: 2:15.74 35.86 300m: 3:27.88 36.18 400m: 4:38.94 34.67
2. Andrej +++ VUICIC 96  Stari Grad, SA 4:52.23 385
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.70 36.96 250m: 2:58.83 37.21 350m: 4:14.93 37.97
100m: 1:06.74 35.49 200m: 2:21.62 37.92 300m: 3:36.96 38.13 400m: 4:52.23 37.30
3. Benjamin +++ SEHIC 96 Stari Grad, SA 5:07.16 332
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.77 39.62 250m: 3:11.69 39.64 350m: 4:28.55 38.45
100m: 1:12.15 37.58 200m: 2:32.05 40.28 300m: 3:50.10 38.41 400m: 5:07.16 38.61
Puna DSQ Muamer +++ FAZLIC 95 Bosha, SA
6 - Nije zavrSio trku
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.79 39.17 150m: 1:58.07 42.28 200m: 2:46.50 48.43
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